
2023 年 5 月 吉日

お客様各位

株式会社分析センター

代表取締役 佐藤 隆

分析試験料金に係る価格改定のご案内

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬご

愛顧を賜りまして誠に有難うございます。

さて、世界的な原材料費や輸送費の高騰を受けまして、弊社の分析業務に必要不可欠な光熱費を

はじめ、各種材料費（ヘリウム等の超高純度ガス、標準試薬類、サンプル調整用の理化学備品、

分析装置の消耗品など）の仕入れ値も高騰が続いており、もはや企業努力の限界を超えるものと

なっております。つきましては、まことに恐縮ではございますが、試験料金のなかでも光熱費お

よび材料費の占有率が高い前処理費と試験基本料に関して、6 月 1 日より価格改定をさせて頂く

ことになりました。なお、追加測定費、人材派遣費、必要諸経費などは据え置きさせて頂きます。

料金変更の詳細につきましては、ご依頼内容に沿って販売促進担当がご説明させていただきます

ので、お気軽にお問合せください。

何卒、諸事情ご賢察の上、これまでと変わらないお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

敬具


